18 - 04-1964

GAMARA MUNiaPAL DE ITARANA

Protocoto da Fl8_^22— Sob m*

Fm rtft CuJ*^U> ^ 20_ü

GAMARA MUNICIPAL DE ITARANA"
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO JSi:ií^Í£ Üí íy^íW Md/tâ

Assií;ter.^c Legtóativo e
. SÁ ;.ní;;crí,c*vc CMI/ES

INDICAÇÃO N° 039/2019

Itarana/ES, 28 de outubro de 2019.

Ao: Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Itarana/ES.

C.M.I. - ES

M.D. Sr. Arnaldo Martins.

Assunto: Indicação para troca dos antigos encanamentos de amianto da rede de

água e esgoto do município.

Senhor Presidente,

Venho, por meio do presente, solicitar o encaminhamento de Indicativo ao
Prefeito Municipal, para realização de trocas dos antigos encanamentos de amianto da
rede de água e esgoto do município.

JUSTIFICATIVA.

Justifica-se que ainda existem encanamentos de água e esgoto na rede do
município de material amianto, o que não é mais aconselhável.

Sendo assim, diante do início das obras de reeapeamento das ruas do centro do
Município, possam aproveitar da oportunidade para realizarem as devidas trocas do
encanamento de amianto.

Atenciosamente,

José Maria Caetano de Souza

Vereador - PT gA/GV^í/^ívia ao

£ £0

Id^artins
r^ídente
MI-ES

18 - 04-1964

C.M.I. - ES

M"

GAMARA MUNICIPAL DE ITARANA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Itarana/ES, 04 de novembro de 2019.

OF/CMI/GP/ES N". 155/2019

Senhor Prefeito

Encaminhamos para apreciação de Vossa Excelência a Indicação n° 039/2019, de autoria do

Vereador José Maria Caetano de Souza - PT, apresentada na Sessão Ordinária do dia

30/10/2019.

Atenciosamente

Pr

RTINS

Excelentíssimo Senhor

ADEMAR SCHNEIDER

Prefeito Municipal
Itarana/ES

EMECEBI
iH

NA

Valquiría Chiabai Grigio
Sifctricüie 4075

18 - 04-1964

GAMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

C.M.l. - ES

N ° £toa|iq

4"

Itarana/ES, 04 de novembro de 2019.

OF/CMI/GP/ES N°. 156/2019

Senhor Diretor do S.A.A.E

Encaminhamos para apreciação de Vossa Excelência a Indicação n" 039/2019, de autoria do

Vereador José Maria Caetano de Souza - PT, apresentada na Sessão Ordinária do dia

30/10/2019.

Atenciosamente

nt

ARTINS

Excelentíssimo Senhor

AMADO LEANDRO DA SILVA

Diretor do S.A.A.E

Itarana/ES

ASSINATURA